
2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

 

M1+M2 Vapengrupp SA/DA .44 Magnum

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Rolf Hallman Borås PS 36 21 98 30

2 Matti Kirilov FOK Borås 36 21 86 28

3 Peter Piscator Storfors PK 34 20 77 26

4 Michael Pettersson Borås PS 33 19 62 24

5 Mikhael Salame Vargöns PK 32 19 50 22

6 Anders Norgren Grästorps PSK 31 20 58 20

7 Anders Strand Vargöns PK 22 15 43 18

8 Sven Andersson Stenungsunds PK 12 8 15 16

Med reservation för ev. ändringar



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

M3+M4 Vapengrupp SA/DA .357 Magnum

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Johan Pettersson Borås PS 36 21 99 30

2 Joe Furborg Borås PS 36 21 99 28

3 Rolf Hallman Borås PS 36 21 92 26

4 Lennart Wennberg Borås PS 36 21 91 24

5 Göran Kilman Kristinehamns PK 36 21 87 22

6 Johan Feldtmann Vargöns PK 35 20 97 20

7 Martin Sohlberg Borås PS 34 21 99 18

8 Jan Sandström Alingsås KSF 34 20 69 16

9 Mikhael Salame Vargöns PK 33 19 72 14

10 Hannu Vilmi Jönköpings PK 31 18 41 12

11 Jonas Proohf Borås PS 26 13 35 10

12 Anders Strand Vargöns PK 22 13 26 8

13 Peder Melin Alingsås KSF 20 12 18 6

14 Piotr Gabrys Vargöns PK 16 10 12 4

15 Anton Lönnqvist Jönköpings PK 15 10 7 2

Med reservation för ev. ändringar

 



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

M5 Vapengrupp Friklass Pistol & SA/DA Revolver 9mm - .455

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Johan Jerkeby Huskvarna PK 36 21 106 30

2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 36 21 105 28

3 Lennart Holmgren Huskvarna PK 36 21 99 26

4 Joe Furborg Borås PS 36 21 98 24

5 Lars Andersson Vedums PSK 36 21 85 22

6 Albin Prelog Vårgårda PSK 36 21 79 20

7 Martin Sohlberg Borås PS 35 21 108 18

8 Peter Piscator Storfors PK 35 21 96 16

Med reservation för ev. ändringar



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

M6 Vapengrupp Auto 9mm - .455

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Albin Prelog Vårgårda PSK 36 21 94 30 Poäng stn 6

2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 36 21 94 28

3 Peter Piscator Storfors PK 36 21 88 26

4 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 35 20 82 24

5 Johan Feldtmann Vargöns PK 34 21 77 22

6 Per Kullberg Borås PS 34 21 74 20

7 Patrik Renman Kristinehamns PK 34 20 69 18

8 Göran Kilman Kristinehamns PK 33 20 74 16

9 Roger Axelsson FOK Borås 33 20 70 14

10 Anders Norgren Grästorps PSK 33 19 74 12

11 Ulf Mortensen Alingsås KSF 33 19 73 10

12 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 31 20 53 8

13 Hartwig Krüger FOK Borås 31 19 70 6

14 Lars-Erik Söderén Säve PSK 31 18 70 4

15 Martin Sohlberg Borås PS 29 16 37 2

16 Klara Albertsson Borås PS 29 15 48 0

17 Sven Andersson Stenungsunds PK 28 19 56 0

18 Jan Sandström Alingsås KSF 28 17 61 0

19 Stefan Abelsson Hjorten PK 28 17 34 0

20 Lars Andersson Vedums PSK 27 18 60 0

21 Roger Ekegren Alingsås KSF 26 16 35 0

22 Jan Söderberg Stenungsunds PK 26 14 20 0

23 Henrik Mikulasi Borås PS 25 15 35 0

24 Kim Christensen Borås PS 25 15 24 0

25 Josefine Damberg Borås PS 24 15 44 0

26 Patrik Leufvén Jönköpings PK 24 15 20 0

27 Liza Petersson Borås PS 24 14 33 0

28 Olle Brodin Vedums PSK 24 14 26 0

29 Martin Olsson Vedums PSK 21 12 23 0

30 Egil Aasgaard Stenungsunds PK 20 15 27 0



31 Peder Melin Alingsås KSF 20 13 30 0

Med reservation för ev. ändringar



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

M7 Vapengrupp Revolver .357 - .44 Magnum standard 6,5"

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Patrik Renman Kristinehamns PK 36 21 94 30

2 Agneta Theng Vedums PSK 36 21 84 28

3 Anders Norgren Grästorps PSK 35 21 94 26

4 Michael Pettersson Borås PS 34 21 84 24

5 Miguel Gil Kristinehamns PK 34 20 73 22

6 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 33 20 85 20

7 Jan Söderberg Stenungsunds PK 33 20 59 18

8 Lisa Axvik Vedums PSK 33 19 67 16

9 Olle Ahlström Jönköpings PK 29 18 53 14

10 Mikael Abdellah Jönköpings PK 29 18 47 12

11 Lars-Erik Söderén Säve PSK 28 17 53 10

12 Thomas Persson Jönköpings PK 26 16 40 8

Med reservation för ev. ändringar



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

M8 Vapengrupp Revolver .38 - .44 special, 45 ACP, 45 Colt

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 36 21 89 30

2 Miguel Gil Kristinehamns PK 35 21 91 28

3 Lennart Wennberg Borås PS 35 20 95 26

4 Agneta Theng Vedums PSK 34 20 84 24

5 Rolf Hallman Borås PS 34 20 82 22

6 Johan Feldtmann Vargöns PK 34 20 81 20

7 Martin Transö Jönköpings PK 34 20 75 18

8 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 34 20 62 16

9 Albin Prelog Vårgårda PSK 32 19 66 14

10 Jan Söderberg Stenungsunds PK 28 19 49 12

11 Lars-Erik Söderén Säve PSK 27 14 48 10

12 Alf-Peter Elg Borås PS 24 16 39 8

13 Caj Wessand Borås PS 21 11 9 6

Med reservation för ev. ändringar



2016 Vintermagnum 2:5

Arrangör Borås Pistolskyttar/Göran Wolfram Datum: 2016-01-24

Resultat: Per Steen / Christian Mohr / Petri Ukonmäki

Minimagnum Vapengrupp Pistol & Revolver .22lr

Namn Förening Träff Figur Poäng Cup poäng

1 Michael Pettersson Borås PS 36 20 101 30

2 Yvonne Prelog Vårgårda PSK 36 20 93 28

3 Anders Sjöberg Stenungsunds PK 36 20 91 26

4 Hannu Vilmi Jönköpings PK 36 20 81 24

5 Amir Mohammadi FOK Borås 36 18 83 22

6 Josefine Damberg Borås PS 35 20 107 20

7 Martin Transö Jönköpings PK 35 20 106 18

8 Agneta Theng Vedums PSK 35 20 98 16

9 Thomas Persson Jönköpings PK 35 20 94 14

10 Mikael Abdellah Jönköpings PK 35 20 76 12

11 Alf-Peter Elg Borås PS 34 20 79 10

12 Ulf Mortensen Alingsås KSF 33 19 76 8

13 Per Kullberg Borås PS 33 19 70 6

14 Petri Ukonmäki Borås PS 33 19 67 4

15 Lisa Axvik Vedums PSK 33 18 59 2

16 Olle Ahlström Jönköpings PK 32 19 70 0

17 Björn Qvarnström Borås PS 32 18 75 0

18 Henrik Mikulasi Borås PS 32 18 73 0

19 Klara Albertsson Borås PS 32 18 63 0

20 Liza Petersson Borås PS 32 18 57 0

21 Stefan Abelsson Hjorten PK 32 18 49 0

22 Mikhael Salame Vargöns PK 32 17 69 0

23 Johan Jerkeby Huskvarna PK 32 17 46 0

24 Anton Lönnqvist Jönköpings PK 31 18 52 0

25 Piotr Gabrys Vedums PSK 31 17 58 0

26 Lennart Holmgren Huskvarna PK 30 17 48 0

27 Roger Axelsson FOK Borås 30 16 48 0

28 Patrik Leufvén Jönköpings PK 29 16 55 0 Poäng stn 6

29 Sven Andersson Stenungsunds PK 29 16 55 0

30 Christian Mohr Borås PS 29 16 52 0



31 Roger Ekegren Alingsås KSF 28 16 28 0

32 Olle Brodin Vedums PSK 26 14 20 0

33 Sven-Olof Fröberg Borås PS 24 13 35 0

34 Egil Aasgaard Stenungsunds PK 21 13 37 0

35 Martin Olsson Vedums PSK 21 13 23 0

36 Toni Todorovski Borås PS 19 8 23 0

Med reservation för ev. ändringar













 









     







 


